
空き家情報調査票           
 

 

 

 

。 

（該当するものに○を付けてください。） 

 

１、現在所有されています空き家の状況を教えてください。 

ア、補修しなくても居住できる 

イ、一部補修すれば居住できる 

ウ、ほとんど改修しなければ居住できない 

エ、現在倉庫などに利用し、住宅としては利用不可能である 

  オ、その他（                     ） 

 

２、空き家の状況を教えてください。 

  ア、建 築 年         年（大修繕等を    年に実施） 
 

  イ、敷地面積         ㎡・坪 
 

  ウ、建物面積         ㎡・坪 
  

  エ、構  造   木造  ・  非木造（          ） 
 

  オ、間 取 り   部屋数      室（和室   室・洋室   室） 
 

カ、建 て 方   一戸建 ・ 長屋建 ・ その他（        ） 
 

キ、土  地   自己所有地 ・ 借地 ・ その他（       ） 

 

２、光熱水等の状況を教えてください。 

  ア、電  気       有  ・  無 

  イ、水  道       有  ・  無 

  ウ、ガ  ス       有  ・  無 

  エ、電  話       有  ・  無 

  オ、ト イ レ           有  ・  無（水洗   有 ・ 無 ） 

  カ、風  呂       有  ・  無（シャワー 有 ・ 無 ） 

  キ、給湯施設（湯沸機等） 有  ・  無 

  ク、コ ン ロ           有  ・  無 

  ケ、暖房機器       有  ・  無 

  コ、そ の 他    （             ） 

３、その他設備がありましたら教えてください。 

ア、車  庫       有  ・  無 

※シール 

所有者氏名               

空き家住所               

空き家所在自治会            



イ、物  置       有  ・  無 

ウ、家庭菜園       有  ・  無（有の場合    坪程度） 

エ、庭          有  ・  無（有の場合    坪程度） 

オ、そ の 他    （             ） 

 

４、貸家の考えはありますか。 

ア、現状のままで、貸家として利用させる考えがある 

イ、所有者が補修を行い、貸家として利用させる考えがある 

ウ、借りる側が補修を行えば、貸家として利用させる考えがある 

エ、貸家の考えはない 

 

１）４でア、イ、ウ、と答えた方にお聞きします。 

貸家の場合、家賃はいくらぐらいの予定ですか。 

月      万円 

 

５、売家の考えはありますか。 

ア、希望者がいれば、すぐにでも売る 

イ、売家の考えはない 

 

１）５でアと答えた方にお聞きします。 

売家の場合、いくらぐらいの価格を予定していますか。 

       万円 

 

６、貸家・売家相手にご希望することはありますか。 

  （例：こんな人にこのように利用してもらいたい など…） 

          ある  ・   ない 

 

（あると答えた方にお聞きします。） 

  それはどのようなことですか。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

７、貸家・売家の考えがない理由をお聞きします。 

    ア、倉庫などに利用しているから 



イ、常時ではないが、利用することがあるから 

ウ、借主との契約面で不安があるから 

エ、すでに誰かと貸家・売家として契約しているから 

オ、その他の理由があればお書きください 

 

 

 

 

８、広く空き家の情報を提供するために、美深町のインターネットホームペー

ジなどで紹介しようと考えておりますが、承諾いただけますか。 

 

承諾する ・ 承諾しない ・ その他（           ） 

 

９、その他､空き家の件につきご要望・ご意見がありましたらお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後の問い合わせ先 

  氏  名                     

 

            住  所                     

 

            電  話                     

 

 ご協力ありがとうございました。今後とも「きたいっしょ推進協議会」事業

に対しご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


